Prefeitura Municipal
de Franca

Ofício n°. 29/2024- Cadastro Fiscal Imobiliário

Franca, 09 de agosto de 2024.

Assunto: Resposta ao Requerimento Gabinete Presidência 430/2024 -
Creches

Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento supra citado, n° 430/2024,

que em pesquisas aos sistemas informatizados do Cadastro Imobiliário, não constam

creches cadastradas sem denominação, até a presente data.

Atenciosamente,

g ub
Documento assinado digitalmente

LIVtA PELLICIARI VERÍSSIMO
Data: 09/08/2024 08:45:08-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Lívia Pelliciari Veríssimo
Setor de Cadastro Fiscal Imobiliário

Secretaria de Finanças

https://validar.iti.gov.br